

Ejendomsselskabet Leoparden A/S
Hjortsvangen 84, 7323 Give

CVR-nr. 28 98 79 78

Årsrapport

1. juli - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025.

Jan Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Leoparden A/S Hjortsvangen 84 7323 Give
	CVR-nr.: 28 98 79 78
	Stiftet: 9. september 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Bestyrelse	Henrik Andersen Jan Poulsen Eva Nielsen
Direktion	Jan Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive udlejning og handel med fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Dette regnskabsår er på et halvt år, grundet omlægning af regnskabsperiode.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.588 t.kr. mod 3.073 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219 t.kr. mod 650 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2024 - 31/12 2024	1/7 2023 - 30/6 2024
Bruttofortjeneste	1.588.088	3.073.452
1 Personaleomkostninger	-340.959	-694.114
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.025	-327.602
Driftsresultat	1.085.104	2.051.736
Andre finansielle indtægter	48.867	273
2 Øvrige finansielle omkostninger	-677.190	-1.291.388
Resultat før skat	456.781	760.621
Skat af årets resultat	-238.214	-110.219
Årets resultat	218.567	650.402
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.781.433	-4.349.598
Disponeret i alt	218.567	650.402

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>30/6 2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	42.083.048	42.162.918
Materielle anlægsaktiver i alt	42.083.048	42.162.918
Anlægsaktiver i alt	42.083.048	42.162.918
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.354	25.553
Udskudte skatteaktiver	500.000	598.734
Andre tilgodehavender	74.013	83.763
Periodeafgrænsningsposter	7.406	0
Tilgodehavender i alt	595.773	708.050
Likvide beholdninger	871.039	468.257
Omsætningsaktiver i alt	1.466.812	1.176.307
Aktiver i alt	43.549.860	43.339.225

Balance

Passiver		
Note	31/12 2024	30/6 2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	4.158.323	6.939.756
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	8.158.323	12.939.756
Gældsforpligtelser		
5 Kreditinstitutter i øvrigt	33.212.623	28.139.073
Anden gæld	1.091.598	1.128.990
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.304.221	29.268.063
Kortfristet del af langfristet gæld	565.800	447.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.598	221.544
Selskabsskat	139.480	250.272
Anden gæld	211.438	211.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.087.316	1.131.406
Gældsforpligtelser i alt	35.391.537	30.399.469
Passiver i alt	43.549.860	43.339.225
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	9.136.354	0	9.636.354
Kontant kapitaludvidelse	500.000	0	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.349.598	5.000.000	650.402
Kontant kapitalforhøjelse	0	2.153.000	0	2.153.000
Egenkapital 1. juli 2024	1.000.000	6.939.756	5.000.000	12.939.756
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.781.433	3.000.000	218.567
	1.000.000	4.158.323	3.000.000	8.158.323

Noter

	1/7 2024 - 31/12 2024	1/7 2023 - 30/6 2024
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	301.806	615.806
Pensioner	34.538	69.075
Andre omkostninger til social sikring	1.782	3.486
Personalemkostninger i øvrigt	2.833	5.747
	340.959	694.114
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	677.190	1.291.388
	677.190	1.291.388
	31/12 2024	30/6 2024
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	45.264.133	45.622.496
Tilgang i årets løb	82.155	2.856.738
Afgang i årets løb	0	-3.215.101
Kostpris 31. december	45.346.288	45.264.133
Af- og nedskrivninger 1. juli	-3.101.215	-3.493.115
Årets af-/nedskrivninger	-162.025	-323.202
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	715.102
Af- og nedskrivninger 31. december	-3.263.240	-3.101.215
Regnskabsmæssig værdi 31. december	42.083.048	42.162.918

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	22.000	22.000
Kostpris 31. december	22.000	22.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-22.000	-17.600
Årets af-/nedskrivninger	0	-4.400
Af- og nedskrivninger 31. december	-22.000	-22.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	33.778.423	28.586.873
Heraf forfalder inden for 1 år	-565.800	-447.800
	33.212.623	28.139.073
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	30.949.425	26.340.540
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Nykredit, 33.778 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 42.083 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jan Poulsen

Navn returneret af MitId: Jan Poulsen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 25627bfd-8d94-4833-be80-aa9dfc22cc30
IP-adresse: 212.237.181.125:13898
Dato for underskrift: 14-05-2025 22:00:46 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henrik Andersen

Navn returneret af MitId: Henrik Andersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4e3e0574-b130-4892-9adf-7d2c58cce797
IP-adresse: 212.112.155.183:51343
Dato for underskrift: 14-05-2025 20:02:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Eva Nielsen

Navn returneret af MitId: Eva Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 10386c49-f6a0-4107-a91d-445f4d4a296b
IP-adresse: 87.49.44.45:9286
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 15-05-2025 10:11:10 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
IP-adresse: 152.115.175.142:58773
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 15-05-2025 10:28:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jan Poulsen

Navn returneret af MitId: Jan Poulsen
Dirigent
ID: 25627bfd-8d94-4833-be80-aa9dfc22cc30
IP-adresse: 212.237.181.125:32817
Dato for underskrift: 16-05-2025 08:04:01 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 17e66fPyNXR252553624